Dd 5

repli-

Sæcul. XV.  
A. C. 1439.

Secul. XV.  
A. C. 1439.

replicante, acrius sequenti argumento  
stitit Joannes: *Habemus conclusionem hanc:  
Spiritus sanctum accipere esse a Patre per  
de esse, atque ab ipso procedere, dico ergo: In  
quo Spiritus sanctus accipit esse in divinis, et  
eo etiam procedit, dicitur autem Spiritus  
cipere esse a Filio, ergo Spiritus sanctus pro  
cedit a Filio, juxta propriam processionis  
significationem.* Ast Marcus Spiritum sanctum  
a Filio suam essentiam accipere negabat,  
quocirca Joannes id ipsum pluribus ac longe  
solidissimis comprobavit argumentis. Cetera,  
quæ in hac disceptatione dicta fuere, eadem  
concernebant dogmata.

## §. V.

*Sessio tertia Concilii Florentini.*

Conc. Gen.  
tom. 13. p.  
258.

Habita est quinta Martii die Jovis  
tertia, in qua Joannes ad propositam  
quæstionem rediit, atque Sacras Literas  
traditiones, Græcorum Patrum testimonia,  
& præclaras, validasque rationes et  
Theologia petitas adduxit, quibus Spiritum  
sanctum a Patre, Filioque tanquam  
ab unico principio, & per eandem pro  
ductionem suum esse accipere, tanta per  
spicuitate demonstrabat, tanque solidi  
cunctis sibi objectis occurrebat, ut Mar  
cus Ephesinus non raro obmutesceret, nec  
ingenii sui felicitas, nec expedita, atque  
ubere